РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117

муниципального образования город Новороссийск

общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка»

ул. Первомайская, 10

ПРИКАЗ

От 09.01.2023 г.                                                                                        № 24-ОД

«Об утверждении порядка уведомления заведующую муниципального автономного

дошкольного учреждения общеразвивающего вида детский сад № 10 «Вишенка»

муниципального образования город Новороссийск к совершению коррупционных

правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки

содержащихся в них сведений»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядка уведомления заведующую муниципального автономного

дошкольного учреждения общеразвивающего вида детский сад № 10 «Вишенка»

муниципального образования город Новороссийск к совершению коррупционных

правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки

содержащихся в них сведений.

Заведующая МАДОУ №10                                                               Журавко О.Ю.

		2023-07-13T15:21:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ДЕТСКИЙ САД № 10 "ВИШЕНКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК